令和 5 年 8 月 25 日

関係チーム各位

 高松市バレーボール協会

会長 藤本 登

(公印省略)

第３７回高松市レディースバレーボールリーグ戦開催ならびに

代表者会について（ご案内）

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は協会の運営にご協力頂き、

厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり高松市レディースバレーボールリーグ戦を開催いたします。

つきましては下記のとおり代表者会を行いますのでご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時    令和 5 年 9 月 28 日（木）   19：00～

２ 場 所    高松市総合体育館 第 5・6・7 会議室

           高松市福岡町 4-36-1 TEL 087-822-0211

３ その他   代表者会の問い合わせ先

事務局  奥谷 愛子      TEL 090-9558-0904